
Du trenger kun én 

autorisasjonsbrikke for å kjøre 

Microcat i hele nettverket.

Infomedia har nylig lansert en auto-

risasjonsbrikke for nettverk. Denne 

gir forhandlerbedrifter mer fl eksible 

lisensvalg for Microcat. Ved kun én 

autorisasjonsbrikke festet til nettverk-

stjener settes det opp en gruppelisens 

som kan brukes fra hvilken som helst 

datamaskin i nettverket. Du trenger 

ikke lengre autorisasjonsbrikker 

for hver datamaskin – kun én 

for nettverkstjener.

Det er enkelt å bestille den gruppeli-

sensen som best passer dine behov. 

Du kan avsette deler av lisensen for 

bestemte brukere som trenger 

konstant tilgang, samtidig som du har 

andre deler av lisensen tilgjengelige 

for de som først logger på.

Hovedfordelen med nettverksløs-

ninger er at du kan spare utgifter til 

Microcat-lisenser. Nettverksløsningen 

har store fordeler for periodevise 

brukere. Under gammel ordning 

må en bedrift med tre periodevise 

brukere ha tre lisenser. Med nettverk-

sløsningen kan de dele på en net-

tverkslisens, så lenge de ikke bruker 

programmet samtidig. Den nye 

ordningen vil umiddelbart kunne 

spare bedriften utgifter til to 

Microcat-lisenser.

Nettverksløsning fra Infomedia 

utgjør en mer fl eksibel og effektiv 

måte for forhandlerbedrift å bruke 

Microcat på. Selv om bedriften også 

bruker Microcat i andre franchise, 

kan alle lisenser dynamisk kon-

trolleres gjennom nettverksløsnin-
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gen. Du trenger heller ikke å endre 

lisensantallet – vi endrer dette for 

deg ved en enkel telefonsamtale. 

Vi ønsker å samarbeide med din 

forhandlerbedrift for å introdusere 

nettverksløsning for Microcat. Der-

som du ønsker mer informasjon om 

besparelsene ved denne ordningen, 

ring oss på kundesørvisnummeret 

som står under.

☎  + 44 20 8620 0294
www.fordeurope.microcat.net/support 

Vår kundesørvisspesialister er her for å 
støtte den nye nettverksløsningen i din 
forhandlerbedrift.
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